
MANO NAUJOVIŠKOS BIBLIOTEKOS VIZIJA 

ANKETA 

 

I. DUOMENYS APIE BIBLIOTEKĄ* 

Bibliotekos pavadinimas - Kauno miesto savivaldybės V.  Kudirkos_viešosios bibliotekos_“Aušros“ 

padalinys  

 

II. BIBLIOTEKOS VIZIJA* 

MANO NAUJOVIŠKOS BIBLIOTEKOS VIZIJA (įrašykite pavadinimą) 
Aprašykite apibendrintus rezultatus ir įdomias mintis, idėjas, reikalingus pokyčius, veiksmus vizijai pasiekti iki 
4000 spaudos ženklų  
 

                               „Žaliakalnio aušra“- bibliotekos bendruomenė 

 

Mūsų vizija: skaitanti, kūrybinga, kultūringa, socialiai atsakinga Žaliakalnio 

bendruomenė, kaip bitelių šeima besispiečianti apie avilį- „Aušros“ bibliotekoje 

ir drauge su biblioteka  

veikiantį bendruomenės centrą.  Kaip pavaizduota 

BC „Žaliakalnio aušra“ narės, tautodailininkės Eglės Vindašienės karpinyje. 

Mūsų biblioteka-atvira, jauki, patraukli vieša erdvė, kurioje Žaliakalnio žmonės 

gali prasmingai praleisti laisvalaikį, pajusti skaitymo ir bendravimo malonumą, 

susitikti vieni su kitais, keistis knygomis, nuomonėmis ir informacija. Tai vieta, 

kurioje gera būti, kurioje verda bendruomenės gyvenimas, kurioje mezgami 

kontaktai tarp kartų ir įvairių bendruomenės grupių. Bendraujanti ir 

bendradarbiaujanti. 

Žaliakalnio bendruomenė- nuolat besimokanti bendruomenė, o įvairiausi 

mokymai vyksta jaukioje, saugioje, kultūrinėje ir informacinėje mūsų 



bibliotekos mokymosi aplinkoje, kurioje sukaupti tradiciniai ir modernūs 

šiuolaikiniai informacijos ištekliai. 

Svarbiausias veiksnys, užtikrinantis naujoviškos mūsų bendruomenės 

bibliotekos sukūrimą-joje dirbantys žmonės, nuolat besimokantys, nuolat 

besikeičiantys, draugiški, paslaugūs, kompetentingi, komunikabilūs, dirbantys 

mėgstamą darbą ir motyvuoti deramo atlyginimo. Jiems talkina bendruomenės 

savanoriai. 

Mūsų bendruomenės biblioteka- decentralizuota, maksimaliai finansiškai 

savarankiška, priklausoma nuo mūsų bendruomenės poreikių, t.y. juos 

identifikuojanti atlikdama bendruomenės poreikių tyrimus ir pilnai patenkinanti,  

o finansuojama iš Žaliakalnio seniūnijos biudžeto , įvairių projektų, gyventojų 

2% pajamų mokesčio, aukų. Su nauju stikliniu priestatu, praplečiančiu 

skaityklos plotą  

Naujos paslaugos: vasaros skaitykla bibliotekos kiemelyje, 

šeimų šeštadieniai, kai tuo pačiu metu vyksta renginiai visai šeimai arba 

suaugusiems ir vaikams, 

garsiniai skaitymai, 

vaikų vasaros poilsio dienos stovykla „Vasara su knyga“, 

trumpalaikės vaikų priežiūros ir užimtumo paslaugos. 
 

*Privalomi laukai  


